



REFERAT FRÅ FAU MØTE TORSDAG 26.11.2023

Til stades:

Aleksander S. Eikeland, Trym Bjønnes, Jesper Thieleck, Jens Olsen, Jan Sverre Kjøstvedt, Merete t. Egeland, Eva-Lill Hermansen, Ragnhild Lamark, Line S. Steine og Gisle B. Espedalen

Agenda:

Emne	Drøfting/avgjerd	Følgjast opp av
Oversikt over kven som har kva for roller	Leiar: Aleksander Eikeland Nestleiar:	
Årsplan for FAU	Forslag til årsplan: sosiale medier (sept), halloween (31 okt), karneval (februar (juni) avslutning 7. trinn (juni), ting frå skulen som passer inn i årshjulet- eks vis budsjett, undersøkingar osv.	Trym/Gisle
Info frå skulen: <ul style="list-style-type: none">- Referat SU- Referat SMU- Elevråd- Budsjett etter vore i SU- Skuleruta 2024/25	Rektor hadde ei munnleg orientering.	
Oppmoding om sosiale tiltak på fritida.	Skulen kan betale inntil 1000kr pr. klasse for sosiale tiltak på fritida.	FAU representantane
Teams område for FAU – status	Trym flytter over frå Google drive	Trym
Temakveld for føresette ang sosiale medier og skjermtid.	Barnevakten.no – kostnad ca. 6000kr + reise og overnatting. Sjekke ut med FAU i Bykle om dette er noko dei ynskjer å være med på. Jesper/Gisle finn ut kven som er leiar av FAU i Bykle	Aleksander
Syltetøypoliti	FAU stiller seg bak syltetøy bruk, og ynskjer ikkje restriksjonar når	Jens

	først syltetøyet er på bordet, men med måtehald.	
Kva skal FAU bidra med ang trafikksikring (Jmf ref frå SU/SMU).	1) Kryssing av RV 9. FAU vil legge press på statens vegvesen for å få ein fotgjengar overgang ved Kiwi. Elevane ved skulen teiknar inn på kart kor dei går/syklar når dei kryssar RV 9. Jesper sender kartutsnitt til Gisle. Gisle kopierer opp og gjennomfører undersøking saman med elevane.	Trym utarbeidar saka til vegvesenet.
Sosialt for 5-7 saman?	Representantane i 5.-7. klasse ynskjer å finne på noko saman.	FAU representantane på storskulen
Skulestruktur i Bykle	Tas opp på neste FAU	FAU og skulen

Neste møte: 9.1.24 kl.17.00 – 18.00 Eiga innkalling kjem.

Referent.
Gisle